
Het Driespan - Naam School 

De Kei 
- Miriam Luyken 

De Singel 
- Esther van Heeswijk 

De Fakkel 
-Corona Roelandt 

De Koperakker 
-Ingeborg Hemerik 

De Muldersteeg 
-Cécile de Rooij 
-Monique Tielen 

De Kornalijn 
-Saskia de Boer 
-Riny van Gils 

Het Berkenhofcollege 
-Leo van Elteren 
-Yvette Westerhout 

Het Brederocollege vmbo 
-Ellen van Loon, 
loc. Brederostraat 
-Anne Eijck, 
loc. Balmakersveld 

Het Brederocollege havo 
-Peter van Leijsen, 
loc. Raaimoeren 
-Nina Danicki, 
loc. Raaimoeren 

-Mirna Kasanmoeseni, 
loc. Jacob Catssingel 

Het Ginnekencollege 
-René Blom 
-Erica Bierling 

Het Olivijncollege 
-Janny van Aert 

Plein 3 
-Hein Zwarts 
-Hélène Dubois 

Het Aventurijncollege 
-Monica Carton 
-Joost Beesems, 
-Dorien Oosterwaal-Jeigersma 

Mailadres 

 
jaert@koraal.nl

eloon@koraal.nl

aeijck@koraal.nl

sboer@koraal.nl
hmtgils@koraal.nl

 
crooij@koraal.nl
mtielen@koraal.nl

 
hzwarts@koraal.nl
hdubois@koraal.nl

 
mluyken@koraal.nl

 
Ihemerik@koraal.nl

 
croelandt@koraal.nl

 
eheeswijk@koraal.nl

 
mcarton@koraal.nl
jbeesems@koraal.nl
djeigersma@koraal.nl

 
lelteren@koraal.nl
ywesterhout@koraal.nl

 
r.blom@dji.minjus.nl
e.bierling@dji.minjus.nl

 
pleijsen@koraal.nl 

ndanicki@koraal.nl 

mkasanmoeseni@koraal.nl 

08807 - 18 445 

Telefoon 

088 - 016 59 95 

076 - 523 19 99 

076 - 596 33 45 

076 - 565 84 55 

076 - 523 36 36 

076 - 523 36 36 

0165 - 53 81 51 

0162 - 42 08 39 

0164 - 24 58 53 

0164 - 27 11 40 

0162 - 45 37 49 

0164 - 26 07 44 

Overzicht contact- en vertrouwenspersonen Klachtenregeling Het Driespan (West-Brabant) 
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KEC Onderwijs
- Moniek Gooskens 

Externe vertrouwenspersonen 
medewerkers Het Driespan: 
Anita Kuijpers 

Externe vertrouwenspersoon 
leerlingen / ouders Het Driespan: 
Vacature 

Aanspreekpunt 
klachtencommissie medewerkers 
Koraal 
- Mw. E. Theunissen, ambtelijk 
secretaris Koraal Groep, 
klachtencommissie medewerkers 
Postbus 5109 6130 PC SITTARD 

Landelijke klachtencommissie tbv 
Het Driespan 
LKC Onderwijsgeschillen 
Postbus 85191 
3508 AD Utrecht 

Volgt z.s.m. 

a.kuijpers@gimd.nl

 
mgooskens@koraal.nl

info@onderwijsgeschillen.nl
www.onderwijsgeschillen.nl

klachtencommissie@koraal.nl

076 - 502 59 90 

030 - 280 95 90 

06 - 38 94 62 96 

06 - 22 44 34 17 

Overzicht contact-/vertrouwenspersonen Klachtenregeling Het Driespan, 12-10-2023 
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Overzicht contact- en vertrouwenspersonen Klachtenregeling Saltho Onderwijs en De Vlinder (Midden- &
Noordoost-Brabant) 

Naam school 

De Rietlanden SO - 
Mieke Lavrijssen 

Dieze College 
Christie van Esch 

Het Dok: 
-
- 

Tom Braem
Bo van Schaijk 

PI School Hondsberg 
- 
- 

Soraya Schut 
Anita van Gog 

SO Het Vada / Het Vada College (VSO): - 
Marco Martens 

De Vlinder 
- 
- 

Aniek Verhoeven 
Jovanka Hendriksen 

Externe vertrouwenspersoon 
- Renate van Leeuwen (medewerkers) 

Aanspreekpunt klachtencommissie medewerkers 
Koraal 
- Mevr. Evelyn Theunissen, ambtelijk secretaris 

Koraal, klachtencommissie medewerkers 
Postbus 5109 
6130 PC Sittard 

Landelijke Klachtencommissie Onderwijs: 
LKC Onderwijsgeschillen 
Postbus 85191 
3508 AD UTRECHT 

Mailadres 

cesch@koraal.nl 

sschut@koraal.nl
agog@koraal.nl 

tbraem@koraal.nl
bschaijk@koraal.nl

mmartens@koraal.nl 

mlavrijssen@koraal.nl 

averhoeven@koraal.nl
jhendriksen@koraal.nl 

etheunissen@koraal.nl

info@onderwijsgeschillen.nl
www.onderwijsgeschillen.nl 

vertrouwenspersoonhb@koraal.nl 

Telefoon 

073 – 621 14 11

073 – 610 39 00

040 – 261 36 70 

013 – 528 51 59
013 – 528 51 59 

0411 – 65 22 22
06 – 138 703 28 

0486 – 49 29 49 
0486 – 49 29 49 

013 – 523 28 53

06 – 224 434 17

030 – 280 95 90 

 Overzicht contact-/vertrouwenspersonen Klachtenregeling Saltho Onderwijs en De Vlinder, 21-06-2023 


